根据有关规定和《珀莱雅化妆品股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》 的约

定，公司该次发行的“珀莱转债” 自2022年6月14日起可转换为公司股份，转股期间为2022年6月14日

至2027年12月7日，初始转股价格为195.98元/股，最新转股价格为98.62元/股。 历次转股价格调整情况

如下：

1、因公司实施2021年度权益分派方案，自2022年5月30日起，珀莱转债转股价格调整为139.37元/

股，具体内容详见公司于2022年5月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅

化妆品股份有限公司关于2021年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-029）。

2、因公司2022年限制性股票激励计划授予所涉及的限制性股票登记完成，自2022年9月9日起，珀

莱转债转股价格调整为138.92元/股， 具体内容详见公司于2022年9月8日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关于授予限制性股票增发股份调整“珀莱转

债”转股价格的公告》（公告编号：2022-052）。

3、因公司实施2022年度权益分派方案，自2023年5月29日起，珀莱转债转股价格调整为98.61元/

股，具体内容详见公司于2023年5月23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《珀莱雅

化妆品股份有限公司关于2022年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2023-030）。

4、因公司2022年限制性股票激励计划部分股权激励限制性股票105,350股回购注销完成，珀莱转

债转股价格调整为98.62元/股， 具体内容详见公司于2023年8月28日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《珀莱雅化妆品股份有限公司关于部分股权激励限制性股票回购注销实施完成暨

调整“珀莱转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-045）。

二、可转债本次转股情况

自2023年7月1日至2023年9月30日期间， 累计共有人民币18,000元珀莱转债转换为公司A股股

票，因转股形成的股份数量为181股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0001%。

截至2023年9月30日,累计共有人民币921,000元珀莱转债转换为公司A股股票，因转股形成的股

份数量为6,608股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0023%。

截至2023年9月30日，尚未转股的珀莱转债金额为人民币750,792,000元，占珀莱转债发行总量的

99.8775%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

(2023年6月30日)

本次可转

债转股

股权激励限制性

股票回购注销

股权激励限制性

股票解除限售

变动后

(2023年9月30日)

有限售条件流通股 2,940,000 0 -105,350 -811,398 2,023,252

无限售条件流通股 393,988,515 181 0 811,398 394,800,094

股份合计 396,928,515 181 -105,350 0 396,823,346

注：1、因公司于2023年8月24日完成2022年限制性股票激励计划部分股权激励限制性股票的回购

注销，公司有限售条件流通股减少105,350股。

2、 因公司2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期的限制性股票于2023年9月26日上市流

通，公司有限售条件流通股减少811,398股，无限售条件流通股增加811,398股。

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0571-87352850

特此公告。

珀莱雅化妆品股份有限公司

董事会

2023年10月10日

证券代码：

603259

证券简称：药明康德 公告编号：临

2023-060

无锡药明康德新药开发股份有限公司

关于

2019

年限制性股票与股票期权激励计划首次授予股票期权

2023

年第三季

度自主行权结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次行权股票数量：无锡药明康德新药开发股份有限公司（以下简称“公司” ）2023年第三季

度激励对象行权且完成股份过户登记的股票期权数量为533,925股， 占本次行权股票期权总量的

31.58%。 截至2023年9月30日，累计行权且完成股份过户登记的股票期权数量为1,027,032股，占本次

[…]

经深交所“深证上〔2022〕196号” 文同意，公司发行的82,400万元可转换公司债券将于2022年3

月4日起在深交所挂牌交易，债券简称“豪美转债” ，债券代码“127053” 。

（三）可转债转股期限

根据相关规定和《广东豪美新材股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，本

次发行的可转债转股期自可转换公司债券发行结束之日（2022年1月28日，即募集资金划至发行人账

户之日）起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止（即2022年7月28日），如遇法定

节假日或休息日延至其后的第1个工作日；顺延期间付息款项不另计息。

（四）可转债初始转股价格以及转股价格调整情况

根据相关规定和《广东豪美新材股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，本

次发行的可转债的初始转股价格为21.51元/股。

根据公司2021年年度股东大会审议通过的利润分配方案，每股现金股利D为0.22元/股，则豪美转

债的转股价格由原来的21.51元 /股调整为 21.29元 /股， 具体计算过程如下：P1=P0-D� =21.

51-0.22=21.29元/股。 调整后的转股价格自2022年5月9日（除权除息日）起生效。

公司于2023年4月13日召开的第四届董事会第六次会议、2023年5月12日召开的2022年度股东大

会，审议通过了《关于董事会提议向下修正豪美转债转股价格的议案》，同意董事会向下修正“豪美转

债” 转股价格的提议；2023年5月12日召开的第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于向下修正

“豪美转债”转股价格的议案》，“豪美转债” 的转股价格由原来的21.29元/股调整为17.97元/股，调整

后的转股价格自2023年5月15日起生效。

（五）可转债转股来源调整情况

公司于2023年1月3日召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司

股份的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份，用于公司发

行的可转换公司债券转股，截至2023年6月30日，公司已按照回购方案完成股份回购事项，累计回购公

司股份数量9,516,399股，占公司总股本的4.09%，以上回购股份作为转股来源自2023年7月26日起生

效。

二、可转换债转股及股份变动情况

2023年第三季度豪美转债因转股减少24张（2400元），转股数量为132股，其中新增股份55股，使

用回购股份转股77股。截至2023年9月28日，公司剩余可转债余额为823,974,700元（8,239,747张）。

公司2023年第三季度股本变化情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+、一）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件股/非流

通股

183,000 0.08 -45,750 137,250 0.06

高管锁定股 183,000 0.08 -45,750 137,250 0.06

二、无限售条件股 232,588,016 99.92 45,805 232,633,821 99.94

三、股份总数 232,771,016 100.00 55 232,771,071 100.00

注：高管锁定股变动主要系三季度公司部分高管锁定股解除限售导致的股份变化。

三、其他事项

投资者如需了解“豪美转债” 的相关条款，敬请查阅公司于2022年1月20日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）披露的《广东豪美新材股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话：0763-3699509进行咨询。

四、备查文件

1、截至2023年9月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表

广东豪美新材股份有限公司

董事会

2023年10月10日

证券代码

:603861

证券简称

:

白云电器 公告编号

:2023-060

转债代码

:113549

转债简称

:

白电转债

广州白云电器设备股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 转股情况：2023年7月1日至2023年9月30日期间，共有7,000元公司可转换债券“白电转债”

转换为公司股票，转股股数为777股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0002%。 自“白电转债”

进入转股期至2023年9月30日期间，累计共有人民币75,388,000元“白电转债”已转换为公司股票，转

股数量为8,534,055股，占可转债转股前公司已发行股份总额的1.8884%。

● 未转股可转债情况：截至2023年9月30日，尚未转股的可转债金额为人民币804,612,000元，

占可转债发行总量的91.4332%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2019〕1022号文《关于核准广州白云电器设备股份有限公

司公开发行可转换公司债券的批复》的核准，广州白云电器设备股份有限公司（以下简称“公司” ）于

2019年11月15日公开发行了880万张可转换公司债券，每张面值为100元，共计募集资金人民币8.8亿

元，期限为自发行之日起六年。

经上海证券交易所自律监管决定书 〔2019〕275号文同意， 公司88,000万元可转换公司债券于